UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   05   /PGD&ĐT

V/v Tham gia tập huấn bài thể dục buổi sáng, thể dục giữa giờ và bài võ cổ truyền năm học 2015-2016

Phong Điền, ngày   12   tháng 01  năm 2016

                       Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 2882/SGDĐT-GDTrH ngày 25 tháng 11 năm 2015 của Sở GD & ĐT Thừa Thiên Huế về việc tập huấn bài thể dục buổi sáng, thể dục giữa giờ và bài võ cổ truyền trong các trường phổ thông, Phòng GD & ĐT Phong Điền tổ chức triển khai lớp tập huấn với các nội dung sau:

1. Thời gian và địa điểm:  (01 ngày)
          - Khai mạc đúng vào lúc 7giờ 30 phút, ngày 20/01/2016 tại Nhà thi đấu đa năng huyện Phong Điền.

2. Thành phần tham dự:
           - Giáo viên Tổng phụ trách Đội và giáo viên Thể dục các trường TH &THCS.
           - Báo cáo viên: Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện cần thiết để triển khai tập huấn.
           + Thầy: Phạm Đức Linh, GV THCS Nguyễn Duy .

           + Thầy: Nguyễn Đôn Vũ, GV THCS Phong Bình.

3. Trang phục:

- Giáo viên tham gia tập huấn mang giày bata, áo quần thể thao để thực hành.

4. Kinh phí:

- Tài liệu, băng đĩa nhạc: 100.000 đồng/ trường.

           - Chế độ khác: thực hiện theo quy định của chế độ hiện hành của Nhà nước.
          Lưu ý: Nội dung tập huấn do Sở GD&ĐT TT Huế triển khai gồm nhiều phần: 02 bài thể dục và 01 bài võ cổ truyền. Chính vì vậy, Phòng Giáo dục yêu cầu các giáo viên tham gia đi đúng thời gian và nghiêm túc tiếp thu các nội dung để triển khai lại các đơn vị, báo cáo kết quả về Phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản trước ngày 20/02/2016.

     Nhận được Công văn này, Phòng GD & ĐT Phong Điền yêu cầu Hiệu trưởng các trường TH&THCS trực thuộc tạo mọi điều kiện thuận lợi cử giáo viên tham gia đúng thành phần và thời gian trên./.
	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lê Đăng Thái